別記様式第１号（第２条関係）

なよろ健康の森施設利用申請書

年  月  日

指定管理者 様

申請者 住 所

                           団 体 名

                           代 表 者

                           電話番号

                           担当者名

 次のとおり施設を利用したいので申請します。

利 用 施 設

□陸上競技場       □多目的コート    □パークゴルフ場

□クロスカントリーコース □市民農園      □陸上競技場管理棟

□その他（                   ）

利 用 目 的

□スポーツ団体競技  □学生用  □プロスポーツ  □農作物の栽培

□その他（                   ）

  大 会 名 称

  利 用 人 数         人

利 用 期 間      年  月  日  時から     年  月  日  時まで

施設の附属設備

及び備品の利用

 □有 （設備・備品の名称及び数量：                  ）

 □無

備考

 １ 利用料金の減免を申請する場合は、なよろ健康の森利用料金減免申請書（別記様式第７号）を

提出してください。

 ２ 利用料金の後納を申請する場合は、なよろ健康の森利用料金後納申請書（別記様式第６号）を

提出してください。

 ３ 原則、市民農園を除き、引き続き１か月を超えて利用することはできません。

 ４ 森林学習展示館やキャンプ場等の利用は、トムテ文化の森使用届出書（別記様式第３号）をト

ムテ文化の森に提出してください。